ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
«__» июля 2021 г.

                                                                                      № __
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Солнечный от 07.05.2021 № 05 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальных гарантиях работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный»

В целях упорядочения оплаты труда и обеспечения социальных гарантий работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Солнечный от 07.05.2021 № 05 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальных гарантиях работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.6. раздела 5 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«5.6. Выплаты, указанные в пункте 5.5., производятся при уходе работникам в ежегодный оплачиваемый отпуск.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.